

BASIN KUPÜRLERİ

29 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÇIVRIL'DE ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI DÜZENLEDİ



Çivril İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Çivril **KYK Yurdu**'nda düzenlediği duygusal bir etkinlikle şehitlerimizi anma programına ev sahipliği yaptı.

Üniversite öğrencilerinin hazırladığı sunumlar, katılımcılara Cennet Vatan uğruna canlarını feda eden kahraman askerlerimizi hatırlatırken, İlçe Müftüsü Muhammet Çörekçi'nin konuşması şehitlik kavramının önemine vurgu yaptı.

Çivril İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Çivril **KYK Yurdu**'nda düzenlediği anlamlı bir etkinlikle şehitlerimizi andı. Programda,

üniversite öğrencileri tarafından hazırlanan sunumlarla Cennet Vatanımız uğruna şehit olan kahraman askerlerimiz anıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, Kızılcaşöğüt Cami İmam Hatibi Nazif Karaman tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

İlçe Müftüsü Muhammet Çörekçi'nin "Şehitlik Makamının Önemi" adlı konuşması, katılımcılara şehitlik kavramının vatan için ne kadar kutsal bir fedakarlık olduğunu

hatırlattı.

Müftü Hocamızın duygu dolu dualarıyla birlikte program sona erdi. Etkinliğe katkı sağlayan ve programı zenginleştiren gençlere teşekkürlerini ileten İlçe Müftülüğü, şehitlerimizin ruhuna rahmet diledi. Programa katılan tüm vatandaşlara da teşekkür ederek, milletimizin başının sağ olsun dileklerini ilettiler. Şehitlik vurgulu etkinlik, toplumun milli birlik ve beraberlik duygularını güçlendirmeye yönelik anlamlı bir adım oldu.



Şehitler unutulmadı



KYK Futbol İl Birinciliği müsabakalarında takımlar, şehitleri unutmadı. Müsabakalar öncesi sahaya 'Acımız Büyük, Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez' pankartıyla çıktı

SAMSUN'da devam eden **KYK** Futbol İl Birinciliği müsabakalarında takımlar, şehitleri unutmadı. Müsabakalar öncesi sahaya 'Acımız Büyük, Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez' pankartıyla çıktı. Ayrıca Çarşamba **Yurt** takımı, attığı golün ardından Asker selamı vererek Türk Bayrağı açtı. Bu anlamlı hareketler, sporun ötesinde milli duyguların da sahada

yaşandığını gösterdi. Takımların şehitleri anma ve vatan sevgisi konusundaki duyarlılığı, tribünlerde ve sahada duygusal anlar yaşanmasına neden oldu. Sporun birleştirici gücü, bu anlamlı eylemlerle bir kez daha ortaya çıktı. Bu tür hareketler, milli birlik ve beraberliğin önemini bir kez daha vurguladı.

Ebubekir YILMAZ



POLATLI **KYK YURDUNDA** ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ ANIYOR

Polatlı **KYK Yurdu**'nda konaklayan üniversite öğrencileri, Manevi Danışman Eyüp Özdemir'in koordinatörlüğünde, Polatlı Müftülük Vaizleri Osman Yılmaz, Ahmet Akıncı ve Hz. Osman Camii görevlisi İsmail Öztürk hocaların katılımıyla gerçekleşen bir programda, vatanları uğruna hayatlarını feda eden aziz ve kahraman şehitleri anmak amacıyla bir araya geldi. Aynı zamanda Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un vefatının yıldönümü de etkinlik kapsamında anıldı.

VEFA BORCUMUZU EN İYİ ŞEKİLDE YERİNE GETİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Program, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı ve Kur'an-ı Kerim tilaveti, ilahiler, vatan, bayrak, şehadet üzerine yapılan sohbetler, dualar ve ikramların ardından sona erdi. Manevi Danışman Eyüp Özdemir, programa katılan öğrencilere gösterdikleri duyarlılık için teşekkür ederek, "Aziz şehitlerimiz için gösterdiğiniz duyarlılıktan ötürü size teşekkür ederiz. Vefa borcumuzu en iyi şekilde yerine getirmeye devam edeceğiz" dedi.

■ **ALİ RIZA OVACIK**





YURTLAR MASADA YARIŞTI



Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından Her yıl çeşitli branşlarda heyecanlı müsabakalara sahne olan KYGM Spor Turnuvaları bu yılda organize ediliyor.

GENİŞ KATILIM

Kız ve Erkek **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilerin katılımı ile Masa Tenisi turnuvaları Spor Salonumuzda bulunan Masa Tenisi Antrenman Salonunda gerçekleşti. Kız Yurtlarımız arasında gerçekleşen maçlarda; Rahime Sultan Yurdu birinci, Sakarya Yurdu ikinci Sapanca Yurdu ise üçüncü olmuştur. Erkek Yurtlarımız arasında gerçekleşen maçlarda Muhammet Fatih Safitürk Yurdu birinci Arif Nihat Asya Yurdu ikinci Ayşe Hümeysra Ökten ve Karasu Yurtları üçüncü oldu.

/Ö.Feyyaz Çelebi



KYK YURTLARI SAHADA KOZLARINI PAYLAŞTI



Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yurtlar arasında gerçekleşen futbol turnuvası sona

erdi. Aksaray ilinde spor faaliyetlerini arttırmak amacıyla spor alanları arasında turnuvalar düzenleniyor. Aksaray ilinde bulunan yurtlar arasında gerçekleşen futbol karşılaşmasında genç öğrenciler yurtlarını başarı ile temsil etmek adına mücadele verdi. Genç öğrenciler arasında gerçekleşen futbol karşılaşma-

sında şampiyon olan Aksaray Erkek Yurdu ödülün sahibi oldu. Genç öğrenciler yurtlarını başarı ile temsil ederek kıyası mücadele yaşandı. Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız şampiyon olan Aksaray Erkek Yurdunu tebrik ederek ödülünü takdim etti. İl Müdürü Aslan Yıldız, futbol turnuvasına katılan tüm yurtları tebrik ederek başarılar diledi. **Haber Ali Genç**



KYK BABAESKİ KIZ YURDU ÖĞRENCİLERİNE BAĞIMLILIKLARLA MÜCADELE EĞİTİMİ



Haber: Nazım Çakmak

Eğitim kapsamında, özellikle Tütünle Mücadele ve Uyuşturucuyla Mücadele konularında bilgilendirme yapıldı. Dr. Eda BAYRAK ve Ebe Burcu AYDIN, öğrencilere bağımlılıkla mücadelede sağlıklı yaşam alışkanlıkları ve bilinçli seçimler konusunda önemli ipuçları verirken,

katılımcılardan gelen soruları da yanıtladı.

KYK Babaeski Kız Yurdu yönetimi, bu tür eğitimlerin gençlerin bilinçlenmesi ve sağlıklı bir yaşam sürmeleri açısından önemine vurgu yaparak, etkinliğin düzenlenmesine katkı sağlayan Dr. Eda BAYRAK ve Ebe Burcu AYDIN'a teşekkür etti



Yurtlar Arası Voleybol Turnuvaları Sona Erdi



HABER | Barış KÖKSAL

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek öğrencilere yönelik düzenlenen “Yurtlar Arası Voleybol Müsabakaları” sona erdi. Birbirinden çekişmeli mücadelelere sahne olan turnuvalar sonunda kızlarda Tarsus **Kız Yurdu** 1’inci, Anamur Yurdu 2’nci olurken, erkeklerde ise Mersin GSB Yurdu 1’inci, Yenişehir **Erkek Yurdu** 2’nci ve Erdemli Yurdu 3’üncü olurken dereceye giren yurt takımlarına kupa ve madalyaları verildi.

GSB YURTLARINDAKİ 9 BİN 500 ÖĞRENCİ HEM SPOR YAPIYOR HEM DE FARKLI ETKİNLİKLERDEN FAYDALANIYOR



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü; Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Elazığ yurtlarında Türkiye'nin dört bir tarafından Elazığ'a gelen toplam 9 bin 500 öğrenciye hizmet vermeye devam ettiğini ifade etti.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı olarak hizmet veren Elazığ GSB Yurtları, Üniversite eğitimleri için illimize gelen öğrencilerini ağırlamayı sürdürüyor. 3 kız 3 erkek **öğrenci yurdu** olmak üzere toplam 6 yurtta 9 bin 500 kapasite ile Elazığ'da hizmet veren GSB yurtlarında öğrencilere günlük olarak sabah kahvaltısı, akşam yemeği, 24 saat sıcak su ve internet gibi birçok imkân sağlayarak, beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılıyor.

ÖĞRENCİLERE DAHA İYİ YAŞAM ALANI SUNULACAK

Aynı zamanda bunların yanı sıra öğrencilerin vakitlerini daha faydalı ve verimli geçirebilmeleri adına sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de ağırlık verilerek, öğrencilere daha iyi yaşam alanı sunuluyor. Yurtlardaki hizmetler hakkında açıklamalarda bulunan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "Elazığ'da bulunan GSB yurtlarımızda toplam 9 bin 500 öğrenciye ev sahipliği yapıyoruz. Yurtlarımızda kalan öğrencilerimizin günlük olarak sabah kahvaltısı, akşam yemeği, 24 saat sıcak su ve internet gibi birçok imkânın sağlanması ile beslenme ve barınma ihtiyaçları aynı zamanda bunların yanı sıra öğrencilerimizin vakitlerini daha faydalı ve verimli geçirebilmeleri adına sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de ağırlık vererek öğrencilerimiz daha iyi bir hizmet veriyoruz" dedi.

"ÖĞRENCİLERİN DAHA FAZLA MUTLU OLMASI BİZLERİ MUTLU EDİYOR"

Açıklamasını sürdüren Müdür Eren; "Bu bağlamda uzman eğitimlerimiz eşliğinde resim, halk oyunları, el sanatları, dikiş nakış, Gitar, bağlama, keman, masa tenisi, voleybol, basketbol, badminton, taekwondo, santraç, muaythai, İngilizce, ebru kur-

su, rölyef, ahşap boyama, amigrumi, filografi, akran rehberliği, Osmanlıca dersi, Kur'an-ı Kerim Kursu, Giyim tasarımı, biçki dikiş, işaret dili, diksiyon, zeka oyunları gibi birçok branşta kurs açarak, çocuklarımızın hem keyifli vakitler geçirmesini hem de ilgili yetenekleri doğrultusunda kabiliyetlerini arttırmalarını sağlıyoruz. Böylelikle öğrencilerin daha fazla mutlu olması ve aynı zamanda bunları ifade etmeleri bizleri mutlu ediyor. Bundan sonraki dönemlerde de bu tarz faaliyetlerin ve etkinliklerin devam edeceğini belirtmek istiyoruz. Emegi geçen arkadaşlarımıza ve paydaşlarımıza ayrıca teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Spor Servisi)





ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK BAĞIŞ

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Eynesil Kız Yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığının "Kan hayat kurtarır" etkinliği kapsamında kan bağışında bulundu.

İlk olarak Eynesil **Kız Yurdu** öğrencilerinin katıldığı etkinlikte 20 genç, Hükümet Konağı Meydanında bulunan Kızılay kan alma aracında kan bağışında bulundular.

Öğrencilerinin anlamlı kan bağışı kampanyasına destek vermesiyle ilgili bilgi veren Yurt Müdürü Feride Çiçek, öğrencilere teşekkür ederek öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerine aktif olarak katıldığını vurguladı. Yapılan kan bağışı kampanyası, öğrencilerin toplumda duyarlılık oluşturma ve sosyal sorumluluklarını yerine getirme konusundaki önemli bir adımı temsil ettiğini söyleyen Gençlikspor İlçe Müdürü Özcan Kemal ise bu anlamlı çaba için öğrencilere teşekkür etti. >> **Kenan Yangıncı**

Arıcılık Eğitim Merkezi üniversitelileri ağırladı



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Gölarmara ilçesine bağlı Hırođlu Mahallesi'nde hayata geçirilen Arıcılık Eğitim ve Ana Arı Üretim Merkezi, üniversite öđre-

nimlerini görmek üzere çeşitli şehirlerden ilimize gelen öğrencileri ağırladı. Gençlik ve Spor Bakanlıđı **Kredi Yurtlar Kurumu** Muradiye Yurdunda kalan üniversite öğrencilerine, Arıcılık Eğitim

deneyim yaşıadı. Ziyaret sonunda öğrencilere büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümsüz eserini ballardan armađan edildi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde Gölarmara ilçesine bağlı Hırođlu Mahallesi'nde hayata geçirilen Arıcılık Eğitim ve Ana Arı Üretim Merkezi, çeşitli illerden şehrimize öğrenim görmeye gelen üniversite öğrencilerini ağırladı. Üniversite öğrencilerine merkezin faaliyetleri ve arıcılıkla ilgili bilgiler verilirken, merkezde üretilen ballardan ve büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümsüz eseri 'Nutuk' adlı kitabı armađan edildi.

Hüseyin Balkaya tarafından arıcılık merkezinde yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verilererek arıcılık mesleđi, Dünya'da ve Türkiye'de arıcılıđın durumu ile arı ürünlerinin üretim serüveni teorik ve uygulamalı olarak anlatıldı. **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Mehtap Şirin ve Müdür Yardımcısı Azra Hatun Öztürk'ün de hazır bulunduđu etkinlikte, öğrenciler arı peteklerini tutarak farklı bir





Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Esmahan Sultan Yurt Müdürlüğünde ödüllü bilgi yarışması heyecanı yaşandı.

Yurtlarda barınan öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu değerlendirmelerine ve yeteneklerini ön plana çıkarmalarına destek olmak amacıyla düzenlenen ödüllü bilgi yarışması heyecanlı dakikalara sahne oldu.

Üçer kişilik 12 takım

halinde yurt kantininde düzenlenen yarışma öğrencilerin yoğun ilgisi ile karşılandı. Coğrafya, Tarih, Güncel Konular, Spor Kültürü, Müzik, Genel Kültür, Sayısal Mantık, Edebiyat ve Görsel Sanatlar alanında sorular sorulan yarışmanın jüri masasında Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati KISACIK, Yurt Hizmetleri Müdürü Fırat AKKOYUN, Şube Müdürü Can OKU, Yurt Müdiresi Seher OKU ve

ÖĞRENCİ YURDUNDA ÖDÜLLÜ BİLGİ YARIŞMASI HEYECANI

Yurt Yönetim Memuru Neşe ÖZARSLAN yer aldı. Kıyasıya rekabet içerisinde geçen yarışmada ilk 4'e giren takımlara hediye çeki, bakım seti, kantin çeki ve kalem seti hediye edildi.

Yarışmanın hemen ardından tüm masaları geçen Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati KISACIK yarışan tüm öğrencileri tebrik etti. KISACIK: "Bu tür yarışmaların öğrencilerimiz üzerinde olumlu etkisi olduğuna inanıyoruz ders dışı zamanlarında bilgi yarışması ve buna benzer yarışmalar öğrencilerimizi

eğlendirirken aynı zamanda onların öğrenmelerine ve kaynaşmalarına olanak sağlıyor bu açıdan bu tür etkinliklerin daha da artması için bizler elimizden geleni yapıyoruz bu kapsamda yakın zamanda yurtlar arası bilgi yarışması planlamaları için yurt hizmetleri birimimize bu yönde çalışmalarını söyledim. Bu yarışmada emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim." dedi.

Dereceye giren takımlara ödülleri Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürü Hayati KISACIK, Yurt Hizmetleri

Müdürü Fırat AKKOYUN ve Yurt Müdiresi Seher OKU tarafından takdim edildi.

Yarışmadan sonra tüm

öğrencilere kuru pasta, çerez ve kola ikram edildi. Öğrenciler etkinlikten duydukları memnuniyetlerini dile getirdi.



Balikesirli gençlere tarih ve medeniyet alan gezisi

Gençlik ve Spor Bakanlığı projeleriyle, yurtlarda kalan öğrencilerin bir arada yaşama kültürü edinmelerini sağlayabilmek, sosyal iletişim becerilerini geliştirebilmek, tarihi ve kültürel gezilerle öğrencilerde medeniyet tasavvuru oluşturmak amacıyla faaliyetler gerçekleştirilmeye devam ediyor. Düzenlenen geziler ile gençlere, tarih bilinci kazandırmanın yanı sıra, milli duygularını güçlendirerek Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmeleri amaçlanıyor. Hasan Basri Çantay ve Balıkesir **Kız Yurdu** öğrenciler düzenlenen geziyle Havran ilçesinin tarihi ve kültürel mekanlarına bir yolculuk yaptı. Çanakkale Zaferi'nin kahra-

manlarından Seyit Onbaşı mezarı başında anıldı. Tarihi ve kültürel değerlerin kazandırılmasında son derece etkili olan geziler ile gençler, gezeemedikleri, görmedikleri yerleri keşfetme fırsatı bulduklarını ve şehrimizin doğasına hayran kaldıklarını ifade ettiler.

Bigadiç **Kız Yurdu** öğrencileri ile birlikte 'Çanakkale Şehitlik Gezisi' gerçekleştirildi. 44 genç düzenlenen gezi ile Türk tarihinde büyük bir öneme sahip olan Çanakkale Savaşı'nın yaşandığı Gelibolu Yarımadası'nda unutulmaz bir deneyim yaşadı. Öğrenciler, Türk milletinin kahramanlık destanının yazıldığı toprakları ziyaret ederek, şehitlerimizin anısına saygılarını sundu. ■ İHA

548 vatandaşa daha narkotik eğitimi



Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü eğitici personeli tarafından 548 vatandaş daha uyuşturucunun zararları ve korunma yolları konusunda bilgilendirildi.

İl Müftülüğü, İl Özel İda-

resi, Olgunlaşma Enstitüsü ve Alban Güvenlikte 422 vatandaş, 'En İyi Narkotik Polisi Anne' Projesi kapsamında, Kastamonu İktisadi ve İdari Birimler Fakültesi ile Hüma Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda 126 öğrenciye de Narko Gençlik

Projesi kapsamında bilgiler verildi.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada; "Kararlıyız, Kastamonu'da her bireye ulaşacağız. Her alanda bilgilendirmelerimize devam edeceğiz" denildi. **(Haber Merkezi)**

